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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, overdækning og opbevaring af
fødevarer, herunder temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Virksomheden
gennemgik mundtligt procedurer for håndtering af bl.a. fersk
fisk og råt kød, samt tilberedning heraf, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at desinficere skærebrætter til servering
efter vask, f.eks. med kogende vand. Virksomheden redegjorde
mundtligt for procedurer for korrekt nedkøling af bl.a. saucer,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, gulve, udstyr og
inventar i bar, produktionskøkken, opvaskeafsnit, kølerum og
tørvarelager, herunder også indvendige flader i opvaske- og
isterningemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokaler med inventar, ingen anmærkninger.
Virksomheden kunne fremvise et funktionelt
(indstiks)termometer, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan). Yderligere er set
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse
siden opstart den 1. december 2019 til den 16. januar 2020, ok.
Kontrolleret: dokumentation for overvågning af temperaturer ved nedkøling. Følgende er konstateret: lige
omkring halvdelen af gangene, der er dokumenteret er der noteret omkring 3 grader celcius til start- og
sluttemperatur og differencen på start- og sluttid er på omkring 10 timer. Virksomheden oplyser, at de har
misforstået dokumentationsformen, men at de altid foretager nedkøling fra over 65 grader celcius til under 10
grader på maksium 3 timer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt om fødevarekontrol, egenkontrol og
risikovurdering, krydsforurening, personlig hygiejne, sakdedyrssikring, anprisninger fx på menukortet,
sporbarhed, samt væsentligt ændrede aktiviteter.


